5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo 

El proyecto en referencia está dentro de la Zonificación C-2 Comercial Urbano según  

Plano Aprobado N° 04-06-10-75023.  

5.9 Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión es por B/.55, 213.50 (cincuenta y cinco mil doscientos trece 

con cincuenta centavos). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El área del proyecto a desarrollar tiene una superficie total inscrita en el registro público de 

propiedad de ECOTEC PANAMÁ., S.A., con un total de 3,679.54 m2 para la ejecución del